
UCHWAŁA NR LXXXIX/460/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Tomaszów Mazowiecki z przeznaczeniem na 
"Zakup wyposażenia do samochodu ratowniczego OSP w Chorzęcinie" 

Na podstawie art. 7 a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym   
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Powiat Tomaszowski udziela w 2024 roku pomocy finansowej dla Gminy Tomaszów Mazowiecki 
w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł) z przeznaczeniem na "Zakup wyposażenia do 
samochodu ratowniczego OSP w Chorzęcinie". 

§ 2. Środki o których mowa w § 1 w formie dotacji celowej zostaną zabezpieczone w budżecie Powiatu  
Tomaszowskiego na 2024 rok w dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa,  rozdział 
75412 – ochotnicze straże pożarne, paragraf 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu  terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjny i zakupów 
inwestycyjnych. 

§ 3. Podstawą przekazania środków o których mowa w § 1 będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem 
Tomaszowskim, a Gminą Tomaszów Mazowiecki określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz. oraz zamieszczenie 
w biuletynie informacji publicznej. 

   
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
Wacława  Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0B0800-4C89-4652-9104-1D31B0938E5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX/460/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


